ＫＹＢ株式会社（コード番号　7242　東証第1部）当社は、下記の通り人事異動を実施いたします。１．人事異動(2016年2月1日付) 所属 役職 所属 役職佐 藤 治 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部技術統轄部（岐阜南駐在）兼　ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部技術統轄部岐阜南油機技術部 専任部長部長 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部岐阜南工場品質保証部 部長
中 西 敦 宏 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部技術統轄部岐阜南油機技術部兼　ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部技術統轄部岐阜南油機技術部設計室 専任部長室長 ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部技術統轄部岐阜南油機技術部兼　ﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾂ事業本部技術統轄部製品企画開発部第二開発室 部長室長２．本件お問い合わせ先東京都港区浜松町二丁目四番一号  世界貿易センタービル十一階ＫＹＢ株式会社 　 常務執行役員人事本部長   　　東海林　孝文　　　ＴＥＬ ０３―３４３５―３５３５ 以　　上

2016年2月2日
人事異動について記氏名 旧 新